# 📅 Governance Committee Meeting

---

📅 **Wed, Oct 19 2022**

1:00pm-5:00pm EDT

🗨️ **Zoom Conference**

[Join Zoom Conference](#)

## Meeting Agenda

1:00pm (5 min)

---

I. Establish quorum

1:05pm (10 min)

---

II. Review & approval of minutes

1:15pm (30 min)

---

III. Discussion & action

A. Another Item (Decide, Discuss)

Comitetur potuit adiit sed enim publicae vero enim me ipsum non est erit quidem sit memini in. Arcesilas locus meum si possum sane credo animus inquam quod piso nulla interrete admirationis. Inflammat et cur ut quam non quae est.

👤 *Carol Clark*

📎 [Organizational Chart.pdf](#)

B. Sub Item

1:45pm (60 min)

---

IV. Other business

2:45pm (5 min)

---

V. Adjourn

# Organizational Chart

A Sample Non-profit Corporation